
PLNÁ MOC

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
IČO: 000 64 581
zastoupené Mgr. Adrianou Kmáčovou, MBA, primátorkou hl. m. Prahy

(dále jen „zmocníte!")

uděluje tímto 
PLNOU MOC 

(dále jen „plná moc“)

JUDr. Martinovi Janouškovi, advokátovi zapsanému v seznamu advokátů ČAK pod ev. č. 13141, 
advokátovi a jednateli společnosti ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4,
IČO: 28468414,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143781

(dále jen „zmocněnec"),

1. k zastupování zmocnitele v právních jednáních :
se společností Uber B.V., se sídlem Vijzelstraat 68, 1017 HL, Amsterdam, Holandsko, registrované 

v obchodním rejstříku obchodní komory pod číslem 56317441; RSIN: 852071589, a/nebo 

se společností Rasier Operations B.V., se sídlem Vijzelstraat 68-78, 1017 HL, Amsterdam, 
Holandsko, registrované v obchodním rejstříku obchodní komory pod číslem 59888261; a/nebo 

se společností Taxify se sídlem Veerenni 24, Tallinn, Estonsko, registrační číslo-12417834; a/nebo 

s jakoukoli jinou společností či osobou provozující službu sloužící ke zprostředkování a provozování 
osobní přepravy osobními vozidly za úplatu na území hlavního města Prahy bez dodržování povinností 
stanovených právními předpisy pro provozování taxislužby, zejména pak, nikoli však výlučně:

a. zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů;
b. obecně závaznou vyhláškou č. 23/1998 Sb. hl. m. Prahy, o ověřování znalostí řidičů taxislužby 

na území hlavního města Prahy, ve znění pozdějších vyhlášek; a
c. nařízením č. 20/2006 Sb. hl. m. Prahy, o maximálních cenách osobní taxislužby, ve znění 

pozdějších nařízení;
[subjekty uvedené v ad i), ii), iii) a iv) výše společně dále jen jako „Dotčené subjekty“]

i)

ii)

iii)
iv)

2. k zastupování zmocnitele v řízeních dle občanského soudního řádu a trestního řádu vedených s Dotčenými 
subjekty, jakož i v řízeních vedených ze strany některého z Dotčených subjektů proti jiným právnickým či 
fyzickým osobám, v případě, že by do těchto řízení zmocnitel vstoupil či by byl jejich účastníkem, a to vše bez 
ohledu na výši vzneseného nároku či předmět takových řízení, kterým mohou být zejména, nikoli však výlučně, 
nároky zmocnitele, některého z Dotčených subjektů, či fyzických a právnických osob, která vedou řízení



s některým z Dotčených subjektů, na vydání bezdůvodného obohacení, na zaplacení smluvní odměny, 
na náhradu škody či jiné nároky na zaplacení nebo na nahrazení projevu vůle. V případě pochybností o tom, zda 
je zmocněnec oprávněn zastupovat zmocnitele v rámci řízení vedeného s některým z Dotčených subjektů se má 
za to, že zmocnění je uděleno i pro takové řízení.

Zmocněnec je zejména zplnomocněn, aby vykonával činnosti, ke kterým v rámci zastupování před soudem 

obvykle dochází, zejména, nikoli však výlučně, aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručované 

písemnosti, podával návrhy včetně návrhů na nařízení předběžného opatření, žaloby, žádosti, uzavíral smíry 

a narovnání, uznával uplatněné nároky, vstupoval do řízení jako vedlejší účastník, vzdával se nároků a práv, 
podával opravné prostředky, a to jak řádné, tak mimořádné, námitky nebo rozklad a tyto bral zpět, vymáhal 
nároky, přijímal plnění nároků a potvrzoval jejich plnění, a to vše i tehdy, je-li dle právních předpisů 
zapotřebí zvláštní plné moci. Zmocněnec je zmocněn též k řízení vykonávacímu a exekučnímu.

Zmocněnec je dále zplnomocněn, aby zastupoval zmocnitele ve všech řízeních vedených s některým 

z Dotčených subjektů dle správního řádu, soudního řádu správního a ve všech dalších řízeních dle 
zvláštních právních předpisů před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže či před správními soudy a 

vykonával činnosti, ke kterým v rámci zastupování obvykle dochází, zejména, nikoli však výlučně, aby 

vykonával veškeré úkony, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy, žaloby, žádosti, podával 
opravné prostředky, a to jak řádné, tak mimořádné, námitky nebo rozklad a tyto bral zpět, a to vše i tehdy, 
je-li dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. V případě pochybností o tom, zda je zmocněnec 

oprávněn zastupovat zmocnitele v rámci řízení vedeného s některým z Dotčených subjektů, proti 
některému z Dotčených subjektů, či v rámci řízení, jehož účastníkem je některý z Dotčených subjektů, se 
má za to, že zmocnění je uděleno i pro takové řízení.

3.

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel zmocněnci v rozsahu práv a povinností podle práva České republiky, 
zejména podle občanského zákoníku, zákona o obchodních korporacích, občanského soudního řádu, 
soudního řádu správního a správního řádu, trestního řádu, exekučního řádu a daňového řádu.

Zmocnitel souhlasí a bere na vědomí, že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich 

ustanoví více, souhlasí zmocnitel s tím, aby každý z dalších zástupců jednal samostatně v plném rozsahu této 
plné moci.

m.

J
primátorka 
Hlavní město Praha

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

VPrazedJ2*20’V Praze ^
2017 2017


